
 UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƯỜNG NAM HỒNG             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                    

   Số:  587/QĐ-UBND                         Nam Hồng, ngày  23  tháng 9 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng các gia đình có thành tích xuất sắc trong  

Phong trào “Ông bà cha mẹ mẫu mực, con cháu hiếu thảo giai đoạn 2020-2022” 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN  

Căn cứ  Luật tổ chức Chính quyền địa phương ban hành ngày 19/06/2015; 

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ban hành ngày 26/11/2003; Luật sữa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật thi đua khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sữa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật thi đua khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 Chỉnh phủ quy định chi tiết 

thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Xét thành tích của các tập thể, cá nhân và đề nghị của Hội đồng thi đua khen 

thưởng phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng giấy khen cho 08 gia đình có thành tích xuất sắc trong thực 

hiện phong trào “Ông bà cha mẹ mẫu mực, con cháu hiếu thảo” giai đoạn 2020-

2022, mức thưởng số tiền là 200.000đ/gia đình.  

(Có danh sách cụ thể kèm theo) 

 Điều 2. Ủy ban nhân dân phường trích số tiền 1.600.000đ (Một triệu sáu 

trăm ngàn đồng) từ quỹ thi đua khen thưởng năm 2022 để trao thưởng.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng phường, Kế toán ngân sách và các cá nhân có tên trong danh sách 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận 
- Như điều 3; 

- Lưu VP. 

 

 

 

 

 

 

                                   CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

                               Trần Quốc Chế 



  UỶ BAN NHÂN DÂN  

   PHƯỜNG NAM HỒNG 

        

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TẶNG GIẤY KHEN 

 (Kèm theo Quyết định số 587 /QĐ-UBND ngày  22/9/2022 của  

Uỷ ban nhân dân phường Nam Hồng) 

 

TT Tên tập thể, cá nhân  
Địa chỉ 

Số tiền 
Ghi 

chú 

1 Gia đình ông: Phan Đình Bình TDP 1 200.000  

2 Gia đình ông: Nguyễn Hữu Mai TDP 2 200.000  

3 Gia đình ông: Hoàng Xuân Nghị TDP 3 200.000  

4 Gia đình ông: Nguyễn Viết Võ TDP 4 200.000  

5 Gia đình ông: Trần Văn Nhuần TDP 5 200.000  

6 Gia đình ông: Nguyễn Đình Thản TDP 6 200.000  

7 Gia đình Bà: Nguyễn Thị Thức TDP 7 200.000  

8 Gia đình ông: Trần Xuân Mai TDP 8 200.000  

TỔNG CỘNG  1.600.000  
 

                                                                   UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 

 


		chetq.lh@hatinh.gov.vn
	2022-09-23T08:18:36+0700


		ubnamhong@hatinh.gov.vn
	2022-09-23T08:30:16+0700




